Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 361/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal

solicitando-lhe que, em regime de urgência, determine a

realização de amplo estudo visando à limpeza de bueiros e

galerias do município, principalmente no Jardim Botafogo e nas

Avenidas Prof. Henrique da Motta Fonseca Jr., Gal. Álvaro de

Góes Valeriani e Vicente Zinni.

Justificativa:

Com o inicio das chuvas a obstrução dos bueiros e das

galerias tem causado alagamentos no município.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de outubro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970 .
Fones'(19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br